中原大學　收文簽辦單

主辦單位：校務研究暨永續發展處永續治理辦公室

承 辦 人：王永春

來文日期：113年11月14日

來文機關：財團法人中鼎教育基金會

來文主旨：敬請 貴校協助宣傳並鼓勵學員生永續參與「2025 第
五屆永續生活實驗室獎」活動，請查照周知。

擬辦：
一、陳閱。
二、核閱後於outlook校外轉知文信箱公告周知。
三、文單位存查。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139016960

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 校務研究暨
永續發展處
永續治理辦
公室

辦事員 王永春 113/11/18
09:04:22(
承辦)

 2 校務研究暨
永續發展處
永續治理辦
公室

主任 李明彥 如擬 113/11/18
09:46:33(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139016960